

Treść			Stan za rok			
			2016	2017	2018	2019
0						
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	133 432 679,26	146 605 000,00	156 140 547,04	158 735 006,51
	- od jednostek powiązanych	02				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	133 181 344,71	146 905 000,00	156 140 547,04	158 635 006,51
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	76 673,55	-300 000,00	0,00	100 000,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	174 661,00	0,00	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	-	0,00	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	137 290 794,23	154 266 200,00	159 411 638,52	163 331 260,95
I.	Amortyzacja	08	4 839 910,83	5 269 000,00	5 779 438,52	5 982 060,95
II.	Zużycie materiałów o energii	09	40 277 137,18	46 220 500,00	47 195 500,00	48 170 500,00
III.	Usługi obce	10	22 880 422,33	22 091 200,00	22 032 200,00	22 032 200,00
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	1 858 425,71	1 559 500,00	1 559 500,00	1 559 500,00
	- podatek akcyzowy	12	-	0,00	0,00	-
V.	Wynagrodzenia	13	55 109 737,75	64 312 500,00	67 431 500,00	69 573 500,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14	11 600 676,47	14 047 000,00	14 647 000,00	15 247 000,00
	w tym emerytalne	15	5 009 348,28	6 065 707,93	6 324 797,04	6 583 886,16
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	724 483,96	766 500,00	766 500,00	766 500,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	-	0,00	0,00	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	18	-3 858 114,97	-7 661 200,00	-3 271 091,48	-4 596 254,44
D.	Pozostałe przychody operacyjne	19	5 339 989,60	4 573 200,00	5 353 000,00	5 924 451,55
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	0,00	73 200,00	0,00	50 000,00
II.	Dotacje	21	3 229 947,77	3 500 000,00	4 353 000,00	4 674 451,55
III.	Aktualizacja aktywów niefinansowych	22	163 035,43	150 000,00	150 000,00	200 000,00
IV.	Inne przychody operacyjne	23	1 947 006,40	850 000,00	850 000,00	1 000 000,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	2 408 415,22	955 000,00	800 000,00	800 000,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	74,68	30 000,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	697 528,18	400 000,00	400 000,00	400 000,00
III.	Inne koszty operacyjne	27	1 710 812,36	525 000,00	400 000,00	400 000,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	-926 540,59	-4 043 000,00	1 281 908,52	528 197,11
G.	Przychody finansowe	29	955 029,23	500 000,00	500 000,00	800 000,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	-	0,00	0,00	-
	- od jednostek powiązanych, w tym	31	-	0,00	0,00	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	-	0,00	0,00	-
II.	Odsetki, w tym:	33	955 029,23	500 000,00	500 000,00	800 000,00
	- od jednostek powiązanych, w tym	34	-	0,00	0,00	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	35	-	0,00	0,00	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	36	-	0,00	0,00	-
	- w jednostkach powiązanych	37	-	0,00	0,00	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	38	-	0,00	0,00	-
V.	Inne	39	-	0,00	0,00	-
H.	Koszty finansowe	40	1 541 049,15	1 732 000,00	1 621 907,00	1 288 763,00
I.	Odsetki, w tym:	41	1 541 049,15	1 732 000,00	1 621 907,00	1 288 763,00
	- od jednostek powiązanych	42	-	0,00	0,00	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	43	-	0,00	0,00	-
	- w jednostkach powiązanych	44	-	0,00	0,00	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	45	-	0,00	0,00	-
IV.	Inne	46	-		0,00	
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	47	-1 512 560,51	-5 275 000,00	160 001,52	39 434,11
J.	Podatek dochodowy	48	-	0,00	0,00	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	49	-	0,00	0,00	-
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	50	-1 512 560,51	-5 275 000,00	160 001,52	39 434,11